ECKHARDUS Urangiensis (an. 1100).

Pertzii præfatio, 435. — Waitzii proœmium, 435.

SCRIPTA. — Chronicon Wirziburgense, 439. — Chronicon universale, seu epitome Eusebii Historiarum, 497. — Hierosolymita, seu de oppressione, liberatione ac restauratione sanctæ Ecclesiæ Hierosolymitanæ, 1059. — Epistola ad Erkembertum, 1062.

ANONYMUS (an. 1101).

PROLOGUM. Waitzii in opus sequens, 1065.

SCRIPTA. — Gesta Treverorum, cum variantibus lectionibus et notis, 1065, 1091. — Continuatio prima, 1177. — Continuatio II, seu gesta Godefridi archiepisc., 1237.

THEODERICUS, monachus S. Matthiæ Trevirensis (an. 1006).

De translatione sancti Celsi, 1235. — Miracula ejus, 1239.

Vita et passio Conradi archiepisc. paulo infra, 1251.

EBERWINUS, S. Martini Treverensis abbas (circa 1006). De vita sancti Magnerici, 1245. — De miraculis S. Simeonis, 1245.

AUCTOR INCERTUS.

De vita sancti Agrilli ad monumenta Treverensia referenda, 1247. — Ex historia Martyrum Treverensium, 1267. **STEPHANUS,** abbas S. Jacobi Leodiensis (circa 1106). Ex miraculis S. Modaldi fragmentum, 1075.

LAMBERTUS a Legia.

Ex inventione et miraculis S. Matthiæ, 1279.

AUCTOR INCERTUS.

Gesta Alberonis archiepiscopi Trever. 1297. — Appendix ad Gesta Alberonis, auctore Balderico, 1307.

AUCTOR ALTER INCERTUS, circa (an. 1106).

PROLOGUM Bethmanni editoris, 1337.

SCRIPTA. — Chronicon S. Huberti Andaginensis, *ibid.*, 1341.

TOMUS CLV (an. 1100).

GOSCELINUS, Cantuariensis monachus (1100).

Notitia historica et litteraria ex Oudino, 9.

SCRIPTA. — Vita sancti Augustini Anglorum apostoli, 11. (*Vid. t. LXXX, 41.*) — Vita ejusdem abbreviata, *ibid.* (*Vid. t. CL, 745.*) — Historia translationis sancti Augustini, cum præv. observ. Mabillonii, 15. — Vita sancti Swithini Wintoniensis episc. et confessoris, 47. — *Commentarius prævius in hanc vitam, auct. Bollandi, ibid.* — Liber de sancti Swithini miraculis, 65. — Vita sancti Ivonis Peræ episc. in Anglia cum prævio Bollandi commentario, 79. — Appendix de ejusdem miraculis ex nova Angliæ legenda J. Capgravi. 91. — Vita sanctæ Wereburgæ Virginis, regis Merciorum filix, cum comm. prævio Bollandi, 95. — Vita sanctæ Eadgiltæ Edgari Anglorum regis filix et sanctimonialis, cum præv. observ. Mabillonii, 109. — S. Laurentii Cantuar. episc. elogium historicum, 115.

LUPUS PROTOSPATHARIUS (an. 1100).

Notitia historica ex Muratorio, 119. — Admonitio in sequens opus, 121.

SCRIPTA. Chronicon Lupi cui accedunt annales Bareses auctoris incerti, 121.

MONACHI MAJORIS MONASTERII (an. 1100).